
 

Российская Федерация 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕРБЕНТСКИЙ     ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ     КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА» 

368600, г. Дербент, ул.  Сальмана, 50 «а»    Тел./факс (87240) 4-31-83. E-mail:derb-pedcollege@mail.ru                                                         

 

 

Приказ № 154 

«31» августа 2023 года 

О назначении ответственного проведения всероссийских проверочных работ 

в 2023-2024 учебном году для обучающихся по образовательным программам 

среднего профессионального 

образования 

В рамках всероссийских проверочных работ обучающихся первых курсов очной 

формы обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования на базе основного общего образования и обучающихся по очной форме 

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на 

базе основного общего образования, завершивших освоение основных 

общеобразовательных программ среднего общего образования в предыдущем учебном году 

(далее – ВПР СПО), на основании приказа Министерства образования и науки РД № 10-01-

448/21 от 20 августа 2021г. 

Приказываю: 

Назначить ответственным организатором ГБПОУ РД «Дербентский профессионально-

педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова» заместителя директора по научно-

методической работе Ахмедову А.Р. Вменить в обязанности ответственному организатору 

выполнение соответствующих инструкций по проведению ВПР СПО. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД ДППК        

им. Г.Б. Казиахмедова             ____________________  

          Сейидов Ш.Г.                    


